
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4294866 Datum vydání: 23.11.2024

Cena za nemovitost:

6 200 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Hledáte zajímavou investiční příležitost nebo dům pro vlastní
bydlení?
Nabízíme k prodeji podsklepený patrový dům se zahrádkou, který
si můžete přetvořit dle svých představ. V prvním a druhém
nadzemním podlaží se nachází dispozice 2kk nebo 1+1 s malým
balkonem do vnitrobloku. Ve třetím patře je samostatný pokoj a
přístup do podkroví, které může po úpravě sloužit jako další
místnost. Na všech třech patrech najdete 2 komory, koupelnu a
oddělené WC. Podzemní podlaží je rozděleno na tři místnosti. Je
zde technické zázemí domu, kotel, prádelna a vstup na zahrádku.
Dům je napojen na inženýrské sítě - elektřinu, plyn, vodu a odpady.
Vytápění je řešeno centrálně kotlem.
Nemovitost se nachází v širším centru města s dostupnou
občanskou vybaveností. V nejbližším okolí je Techmanie, vlaková
zastávka Jižní Předměstí, obchody, ZŠ, MŠ, nákupní zóna Borská
Pole. Nenechte si ujít tuto zajímavou nabídku. Ráda Vás domem
provedu a případné financování zajistím za pro Vás výhodných
podmínek.

ID inzerátu ESO: 4294866
Inzerát vydán: 23.11.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 100 m2
Balkón: 1m2
Užitná plocha: 130 m2
Plocha sklepa: 49 m2
Plocha zahrady: 24 m2
Zastavěná plocha: 73 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


